
550520-2024 Page 1/7

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 550520-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE 
ODPADÓW KUCHENNYCH (2 zadania)
OJ S 179/2024 13/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 2 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
E-mail: 2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Grupa organów publicznych
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KUCHENNYCH (2 
zadania)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: usługa odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów 
kuchennych ulegających biodegradacji (tj. odpadów pokonsumpcyjnych o kodzie 20 01 08 
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu 
odpadów (Dz. Urz. z 2020 r. poz. 10) lub produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego 
(materiału kategorii 3) zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady WE nr 
1069/2009 z dnia 21 października 2009 r. (Dz. U. L 300/1 z 14.11.2009) wytwarzanych przez 
kuchnie i stołówki wojskowe.
Identyfikator procedury: 1323ab55-29a9-4058-ba04-a853c62f8c6b
Wewnętrzny identyfikator: ŻYWN/449/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: W związku z pilną potrzebą udzielenia zamówienia 
Zamawiający skraca termin składania ofert, gdyż usługa odbioru odpadów kuchennych musie 
odbywać się w sposób ciągły. Ponadto duża ilość dokumentów, które muszą złożyć 
Wykonawcy w postępowaniu może spowodować przedłużenie się procedury. Natomiast 
wycena usługi opiera się na nieskomplikowanym formularzu ofertowym, składającym się tylko 
z jednej pozycji .

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/550520-2024
mailto:2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl


550520-2024 Page 2/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Zgodnie z SWZ
Płatność podatków: Zgodnie z SWZ
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Zgodnie z SWZ

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KUCHENNYCH
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: usługa odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów 
kuchennych ulegających biodegradacji (tj. odpadów pokonsumpcyjnych o kodzie 20 01 08 
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu 
odpadów (Dz. Urz. z 2020 r. poz. 10) lub produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego 
(materiału kategorii 3) zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady WE nr 
1069/2009 z dnia 21 października 2009 r. (Dz. U. L 300/1 z 14.11.2009) wytwarzanych przez 
kuchnie i stołówki wojskowe. Zadanie 1: - obiekt stołówkowo-kuchenny 2.WOG; ul Obornicka 
108 Wrocław, w ilości około 35 000 kg rocznie, - obiekt stołówkowo-kuchenny 2.WOG; ul 
Hallera 36/38 Wrocław, w ilości około 12 000 kg rocznie, - obiekt stołówkowo-kuchenny 2.
WOG; ul Graniczna 13 Wrocław, w ilości około 9 000 kg rocznie, - obiekt stołówkowo-
kuchenny 2.WOG; ul. Wileńska 14 Oleśnica, w ilości około 12 000 kg rocznie, - obiekt 
stołówkowo-kuchenny 2.WOG; ul. Pretficza 24/26 Wrocław, w ilości około 12 000 kg rocznie, - 
inne lokalizacje wskazane przez Zamawiającego po wcześniejszym pisemnym zawiadomieniu 
(Wykonawca zobowiązany jest do przestawienia niezbędnych dokumentów w ciągu 14 dni w 
celu realizacji usługi zgodnie z obowiązującymi przepisami).
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień opcjonalnych, o których mowa w art. 
441 ustawy Pzp, polegających na zwiększeniu zakresu zamówienia po wyczerpaniu kwoty 
umowy z zamówienia podstawowego. Szczegółowe informacje dotyczące prawa opcji zawarte 
są we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)



550520-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Posiadanie uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej
Opis: Posiadanie aktualnego pozwolenia na przewóz odpadów kat. 3 określonymi środkami 
transportu oraz nadającego numer identyfikacyjny na prowadzenie działalności w zakresie 
transportu odpadów kat. 3, tj. ubocznych produktów pochodzenia zwierzęcego lub umowę z 
podmiotem posiadającym ww. decyzje wraz z kopią tych decyzji. 2.2 Posiadanie aktualnego 
pozwolenia na zbieranie lub przetwarzanie odpadów o kodzie odpadu 20 01 08, za wyjątkiem 
podmiotów wymienionych w art. 45 ustawy o odpadach. W przypadku braku aktualnego 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie zbierania lub przetwarzania odpadów – 
umowa z podmiotem, do którego będą przekazywane odpady wraz z aktualnym zezwoleniem 
wydanym dla danego podmiotu na prowadzenie działalności w zakresie zbierania lub 
przetwarzania odpadów objętych zamówieniem. 2.3 Posiadanie aktualnego wpisu do rejestru 
podmiotów wprowadzających produkty, w opakowaniach i gospodarujących odpadami (BDO), 
który uprawnia do prowadzenia działalności w zakresie gospodarki odpadami, tj. w zakresie 
transportu odpadów o kodzie 20 01 08. lub Wpis do rejestru działalności regulowanej w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych o kodzie 20 01 08 prowadzonego przez burmistrza 
lub prezydenta miasta właściwego ze względu na miejsce odbierania odpadów komunalnych, 
tj. rejestru prowadzonego przez: zadanie 1: a) Prezydenta Miasta Wrocławia (dla m. Wrocław), 
b) Burmistrza Miasta Oleśnica (dla m. Oleśnica). zadanie 2: a) Burmistrza Miasta Brzegu (dla 
m. Brzeg), b) Burmistrza Miasta Kłodzko (dla m. Kłodzko), c) Burmistrza Miasta Duszniki Zdrój 
(dla m. Duszniki Zdrój), d) Burmistrza Miasta Namysłowa (dla m. Jastrzębie - w sytuacjach 
kryzysowych i na czas mobilizacji i wojny), e) Burmistrza Gminy Milicz (dla m. Milicz - w 
sytuacjach kryzysowych i na czas mobilizacji i wojny).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów 
kuchennych, która jest powszechnie dostępna i może być wykonana przez Wykonawców 
działających w określonej branży, bez zastosowania zindywidualizowanych wymagań. 
Przedmiot i warunki realizacji zamówienia są na tyle jednoznaczne, że jedynym elementem 
odpowiedzi Wykonawców będzie cena. Koszty odbioru, transportu i zagospodarowania 
odpadów Wykonawcy wliczają w cenę. Ponadto, wszelkie standardy wszystkich istotnych cech 
przedmiotu zamówienia zostały szczegółowo opisane we wzorze umowy. Z tego powodu 
Zamawiający jest upoważniony do zastosowania ceny jako jedynego kryterium wyboru.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/2wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
https://platformazakupowa.pl/pn/2wog


550520-2024 Page 4/7

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KUCHENNYCH
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: usługa odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów 
kuchennych ulegających biodegradacji (tj. odpadów pokonsumpcyjnych o kodzie 20 01 08 
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu 
odpadów (Dz. Urz. z 2020 r. poz. 10) lub produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego 
(materiału kategorii 3) zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady WE nr 
1069/2009 z dnia 21 października 2009 r. (Dz. U. L 300/1 z 14.11.2009) wytwarzanych przez 
kuchnie i stołówki wojskowe. Zadanie 2: - obiekt stołówkowo-kuchenny 2.WOG; ul Sikorskiego 
6 Brzeg, w ilości około 60 000 kg rocznie - obiekt stołówkowo-kuchenny 2.WOG; ul Sudecka 
49 Duszniki Zdrój, w ilości około 35 000 kg rocznie, - obiekt stołówkowo-kuchenny 2.WOG; ul. 
Walecznych 59 Kłodzko, w ilości około 55 000 kg rocznie - obiekt stołówkowo-kuchenny 2.
WOG; Jastrzębie 5 k/Namysłowa ( w sytuacjach kryzysowych i na czas mobilizacji i wojny), - 
obiekt stołówkowo-kuchenny 2.WOG; Milicz (w sytuacjach kryzysowych i na czas mobilizacji i 
wojny), - inne lokalizacje wskazane przez Zamawiającego po wcześniejszym pisemnym 
zawiadomieniu (Wykonawca zobowiązany jest do przestawienia niezbędnych dokumentów w 
ciągu 14 dni w celu realizacji usługi zgodnie z obowiązującymi przepisami).
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Opcje:

https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
https://platformazakupowa.pl/pn/2wog


550520-2024 Page 5/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Opis opcji: Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień opcjonalnych, o których mowa w art. 
441 ustawy Pzp, polegających na zwiększeniu zakresu zamówienia po wyczerpaniu kwoty 
umowy z zamówienia podstawowego. Szczegółowe informacje dotyczące prawa opcji zawarte 
są we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Brzeg, Duszniki Zdrój, Kłodzko, Jastrzębie, Namysłów
Kod pocztowy: 50-984
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Posiadanie uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej
Opis: Posiadanie aktualnego pozwolenia na przewóz odpadów kat. 3 określonymi środkami 
transportu oraz nadającego numer identyfikacyjny na prowadzenie działalności w zakresie 
transportu odpadów kat. 3, tj. ubocznych produktów pochodzenia zwierzęcego lub umowę z 
podmiotem posiadającym ww. decyzje wraz z kopią tych decyzji. 2.2 Posiadanie aktualnego 
pozwolenia na zbieranie lub przetwarzanie odpadów o kodzie odpadu 20 01 08, za wyjątkiem 
podmiotów wymienionych w art. 45 ustawy o odpadach. W przypadku braku aktualnego 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie zbierania lub przetwarzania odpadów – 
umowa z podmiotem, do którego będą przekazywane odpady wraz z aktualnym zezwoleniem 
wydanym dla danego podmiotu na prowadzenie działalności w zakresie zbierania lub 
przetwarzania odpadów objętych zamówieniem. 2.3 Posiadanie aktualnego wpisu do rejestru 
podmiotów wprowadzających produkty, w opakowaniach i gospodarujących odpadami (BDO), 
który uprawnia do prowadzenia działalności w zakresie gospodarki odpadami, tj. w zakresie 
transportu odpadów o kodzie 20 01 08. lub Wpis do rejestru działalności regulowanej w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych o kodzie 20 01 08 prowadzonego przez burmistrza 
lub prezydenta miasta właściwego ze względu na miejsce odbierania odpadów komunalnych, 
tj. rejestru prowadzonego przez: zadanie 1: a) Prezydenta Miasta Wrocławia (dla m. Wrocław), 
b) Burmistrza Miasta Oleśnica (dla m. Oleśnica). zadanie 2: a) Burmistrza Miasta Brzegu (dla 
m. Brzeg), b) Burmistrza Miasta Kłodzko (dla m. Kłodzko), c) Burmistrza Miasta Duszniki Zdrój 
(dla m. Duszniki Zdrój), d) Burmistrza Miasta Namysłowa (dla m. Jastrzębie - w sytuacjach 
kryzysowych i na czas mobilizacji i wojny), e) Burmistrza Gminy Milicz (dla m. Milicz - w 
sytuacjach kryzysowych i na czas mobilizacji i wojny).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:



550520-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów 
kuchennych, która jest powszechnie dostępna i może być wykonana przez Wykonawców 
działających w określonej branży, bez zastosowania zindywidualizowanych wymagań. 
Przedmiot i warunki realizacji zamówienia są na tyle jednoznaczne, że jedynym elementem 
odpowiedzi Wykonawców będzie cena. Koszty odbioru, transportu i zagospodarowania 
odpadów Wykonawcy wliczają w cenę. Ponadto, wszelkie standardy wszystkich istotnych cech 
przedmiotu zamówienia zostały szczegółowo opisane we wzorze umowy. Z tego powodu 
Zamawiający jest upoważniony do zastosowania ceny jako jedynego kryterium wyboru.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/2wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 09/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
Informacje dodatkowe: Platforma zakupowa
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 2 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
https://platformazakupowa.pl/pn/2wog


550520-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: NIP: 8951897962
Numer rejestracyjny: REGON: 020625701
Adres pocztowy: ul. ul. Obornicka 100-102 1 1
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-984
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: 2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl
Telefon: 261656244
Adres strony internetowej: www.2wog.wp.mil.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 62abdbb6-403f-490d-a92b-d6849981d4f1 - 02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 12/09/2024 09:39:06 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 550520-2024
Numer wydania Dz.U. S: 179/2024
Data publikacji: 13/09/2024

mailto:2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl
http://www.2wog.wp.mil.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2024-09-12T22:03:11+0000




